November 3.

Str. Bez. A. G 3667⁹. or. mb. c. sig. pend.

Rentenkauf. 2940. C. j. c. A. Johannes armiger Arg. filius quondam Reiboldi de Schöneck 10 armigeri Arg. vendidit Cünzoni dicto de Rückersheim civi Arg. redditus sive census infrascriptos (in festo b. Martini) — pro precio 24 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. l. reservata reempcione. specificacio: redditus annui p. e. p. 6 sol. den. Arg., quos Johannes dictus Stöcklin venditor pannorum Arg. persolvit de domo et area sitis in e. A. «an der Almende juxta domum ipsius emptoris nuncupatam zû dem Krancz stossen hunden uff 15 den Rosegarten»; item 7 sol., quos persolvit in emphiteosim Lauwelinus dictus Eckenheim Lauwelin civis Arg. et Katherina dicta Rysin ejus uxor de ipsorum domo et area sitis «an der Almende seu in foro vinorum juxta predictum Johannem dictum Stöckelin»; item 2 unc. et 3 capponum, quos persolvit in emphiteosim Erhardus olim subscultetus filius naturalis quondam Burckardi dicti Zorn nuncupati Schultheis armigeri Arg. de sua 20 domo et area ibidem juxta domum predictorum conjugum; item 10 sol., quos in emphiteosim persolvit dictus Rüdiger Lauwelin cuparius Arg. et ejus uxor filia quondam Eberlini dicti Kürsener de ipsorum domo et area ibidem sitis juxta domum predicti Erhardi e. u. e. e. p. a. juxta Cünzonem dictum Brüningsheim. actum 2 non. nov. a. d. 1399.

November 4. 25

Str. St. A. Briefb. der Karthäuser fol. 81. cop. ch. s. XV.

Rentenkauf. 2941. C. j. c. A. Nicolaus dictus Berschin canonicus ecclesie s. Thome Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome predictae, Hugone dicto Groshans summissario eunte, redditus inferius specificatos ex successione quondam Heintzmanni dicti Bertsche sui patris ad eum devolutos — pro precio 23 lib. den. Arg. specificacio: 30 redditus 13 sol. den. Arg. in redditibus 26 sol., quos Gertrudis filia quondam Erbonis de Dürningen civis Arg. in emphiteosim persolvit annuatim de domo et area dictis zû dem von Dürningen in e. A. sitis an dem Roszmerkete juxta Lütoldum de Mülnheim armigerum Arg. e. u. e. e. a. p. juxta dictam de Wasselnheim relictam quondam Nicolai Geiste de Dürningen, quorum reliqui redditus 13 sol. ad Johannem dictum Riethans civem Arg. 35 pertinent; item redditus 6 sol. 6 den. ac $\frac{1}{2}$ caponis in redditibus 13 sol. et 1 cap. perpetuis et laudimialibus, qui solvuntur de domo et area in e. A. sitis an Vinkewilr turn und sint ein orthus an dem selben turn wider das Tenne juxta Hansemannum dictum Büllin nautam Arg., quorum reliqua dimidia pars ad prefatum Johannem Riethans pertinet, et quos redditus Ennelina dicta Schöbelerin panifex Arg. persolvit. actum 40 6 kal. dec. a. d. 1399.